
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1656/

Código da publicação: 1656

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 20:35:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO CONSORCIADOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, JUNTO ÀS FARMÁCIAS MUNICIPAIS
PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR E TAMBÉM A AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DE ORDEM JUDICIAL CONFORME DECISÕES RECEBIDAS
Resumo:
Edital nº 90012/2025
Acessar Contratação
Última atualização 24/02/2025
Local: Bandeirantes/PR
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES
Unidade compradora: 987445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR
Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
Tipo: Edital
Modo de disputa: Aberto-Fechado
Registro de preço: Sim
Data de divulgação no PNCP: 24/02/2025
Situação: Divulgada no PNCP
Data de início de recebimento de propostas: 24/02/2025 08:30 (horário de Brasília)
Data fim de recebimento de propostas: 20/03/2025 08:30 (horário de Brasília)
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000017/2025
Fonte: Compras.gov.br
Objeto:
Aquisição de medicamentos não consorciados para distribuição gratuita, junto às farmácias municipais pertencentes a
secretaria de saúde do município de bandeirantes-pr e também a aquisição de medicamentos de ordem judicial conforme
decisões recebidas
Informação complementar:Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=98744505900122025
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA: SIGILOSO

 

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1656/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor333333aquisicao-de-medicamentos-nao-consorciados-para-distribuicao-gratuita-junto-as-farmacias-municipais-pertencentes-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-pr-e-tambem-a-aquisicao-de-medicamentos-de-ordem-judicial-conforme-decis/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 EDITAL E DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b94ba5d6683cf6af61028c005085701.zip

